PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG www.pratinha.mg.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO REVOGADA

PROCESSO: Nº 102/2024

DISPENSA ELETRÔNICA: Nº 059/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PRODUÇÃO DE VÍDEO INSTITUCIONAL PELO

QUAL SERÁ ABORDADO TEMAS REFERENTES A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, GESTÃO

2021/2024. SENDO O VÍDEO PRODUZIDO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 05 (CINCO) MINUTOS.

O Prefeito municipal de Pratinha/MG, John Wercollis de Morais, declara o processo N° 102/2024,

Dispensa Eletrônica N° 059/2024 como revogada:

Considerando que o processo supracitado consignou um prazo de 30 (trinta) dias e ainda há várias

obras em andamento que deverão ser contempladas no vídeo produzido, o processo está sendo cancelado,

sendo um novo certame posteriormente.

Contudo, no uso das atribuições legais a mim conferidas e em conformidade com a Lei Federal n°

14.133/24 Art 71 § III, considero como LICITAÇÃO Revogada.

Pratinha-MG, 06 de agosto de 2024

JOHN WERCOLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL